
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové apartmány pár minut chůze od hlavní pláže

Referenční číslo CRE20501
Země Chorvatsko

Region Makarská

Město Makarská
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 26 m2 - 88 m2

Cena
163.955 - 687.610 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Pouze 100 metrů od hlavní pláže s průzračným mořem.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/03/snimka-zaslona-921-1024x711.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány splňují nejvyšší standardy a nabízejí špičkové provedení.
V okolí se nachází nespočet obchodů, restaurací a barů.
Podlahové topení a dubové parkety zajišťují maximální pohodlí a luxus.
Klimatizace, elektrické rolety a tepelně izolační okna.
Celoroční užívání díky tepelnému čerpadlu.
Možnost krytého garážového stání.
Mezinárodní letiště ve Splitu leží hodinu a 10 minut od resortu.

O nemovitosti

Nové apartmány pouze pár minut chůze od hlavní pláže v Makarské nabídnou
nejenom maximální pohodlí díky své unikátní poloze, ale také nejvyššímu
standardu provedení. Celkem 11 apartmánů rozkládajících se na 4 podlažích
nabídne budoucímu majiteli celoroční užívání díky tepelnému čerpadlu. Mějte
po ruce jak veškeré krásy průzračného more, tak  i nespočetnou zábavu přímo
v centru dění. Mezinárodní letiště ve Splitu leží pouze hodinu a 10 minut od
resortu!

Umístění

Apartmány nabízí maximální pohodlí díky své poloze 100 metrů od hlavní pláže
v Makarské. V okolí se také nachází veškerá občanská vybavenost s množstvím
barů, restaurací, a obchodů. Mezinárodní letiště ve Splitu leží pouze hodinu a
15 minut od apartmánů.

Makarska je malé přímořské město na Makarské riviéře, která se táhne od
Splitu až po Dubrovník. Makarska patří k nejkrásnějším destinacím v Dalmácii.
Pro riviéru je charakteristické impozantní pohoří Biokovo, nádherná příroda a

https://rellox.cz/nemovitosti-na-makarske-riviere
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

čisté pláže s pozvolným přístupem do moře. Prozkoumejte v Makarské její
malebný přístav, oblázkové pláže a restaurace s výhledem na moře, kde se
podávají čerstvé mořské plody a tradiční dalmatská jídla. Na nedotčené pláže,
jako je Nugal, a na krásné ostrovy Brač a Hvar se dostanete během několika
minut.

Apartmány na prodej

Apartmány v přízemí se 2 a 1 ložnicí, koupelnou a terasou.

Apartmány s vlastní terasou v prvním patře se 2 ložnicemi, a 2 koupelnami,
nebo s 1 ložnicí a 1 koupelnou.

Apartmán v třetím patře se 3 ložnicemi, 2 koupelnami a vlastní rozměrnou
terasou.

Základní fakta

Počet jednotek: 11
Dokončení: květen 2024
Garáž/parkování: možnost krytého garážového stání
Vzdálenost k moři: 100 metrů od pláže
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

